令２医務保険第６５２号
[bookmark: _GoBack]令和２年(2020年)８月２７日

関係医療機関の管理者 　様

山口県健康福祉部医務保険課長

病院、診療所、社会福祉施設等に対する腰痛予防対策講習会について

　このことについて、別添のとおり厚生労働省医政局等から通知がありましたのでお知らせします。
　ついては、講習会に参加を希望される場合は、講習会事業の受託者である（株）平プロモートのホームページ（URL下記参照）で直接お申込みいただきますようお願いします。

記

https://seminar.tairapromote.co.jp/yotsu-yobo

医務保険課
医療指導班　竹永
TEL 083-933-2820
FAX 083-933-2939